平成２４年１０月１７日

平成２４年度一般社団法人自転車駐車場工業会第５回理事会議事録

１.開催日時 平成２４年１０月１７日（水）１３：３０～１５：００

２.開催場所 サイカパーキング㈱本社 ７階大会議室

３.出席者数 １３名

４.出席者（順不同、敬称略）

      朝日則年、山室保夫、内田 勉、久野木 聡、日川陽一、森井 博、三木喬夫、森井清

      片岡大造、松井 勤、小高公之、坂本圭吾、戸田公男、（13名）

5.議題

≪報告事項≫

① ロードマップ進捗状況の報告 （事務局より説明）

② 昇降式上段ラック技術基準について

■メーカー会員に対し勉強会の開催を予定（１１月）

  ③駐輪設備機器実態調査報告書について

   ■会員に対し説明会の開催を予定

   ■冊子販売価格

     無償分：会員会社 １社に付２部 他 国土交通省他関係団体等に配布する。

     有償分：１部３，０００円＋消費税 ＊会員会社 １部２，０００円＋消費税とする。

≪連絡事項≫

①秋期合同研修会開催案内

■日程：平成２４年１０月２５日（木） １４：３０～研修会  １７：００～懇親会

■会場：ＫＫＲホテル東京  11階 研修会：「孔雀の間」  懇親会：「丹頂の間」

■主催：「自転車・バイク・自動車駐車場 パーキングプレス」誌

 後援：公益社団法人立体駐車場工業会

     一般社団法人日本プレハブ駐車場工業会

     一般社団法人日本パーキングビジネス協会

     一般社団法人自転車駐車場工業会

≪協議事項≫

① 会員の異動

三菱プレシジョン（株）より正会員での入会希望があり、協議の結果承認された。

② 昇降式上段サイクルラック技術認定審査料について

会員 ４００，０００円  会員以外 １，１００，０００円とする。

≪次回理事会予定≫

平成２４年１１月１４日（水）13時 30分～  サイカパーキング㈱７階大会議室

以上